
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ВОЛГОДОНСКАЯ АЭС-СЕРВИС»
(ООО «Волгодонская АЭС-Сервис»)

П Р И К А З

г. Волгодонск, Ростовская область

О внесении изменений в приказ ООО «Волгодонская АЭС-Сервис» 
от 07.05.2019 № 454/181- П «Об утверждении Единой отраслевой 

антикоррупционной политики и Единых отраслевых методических указаний по 
оценке коррупционных рисков в ООО «Волгодонская АЭС-Сервис»

В целях актуализации отраслевых функций (бизнес-процессов) 
ООО «Волгодонская АЭС-Сервис», при реализации которых наиболее вероятно 
возникновение коррупционных правонарушений и деяний (проявлений), и 
должностей владельцев коррупционных рисков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №3 приказа ООО «Волгодонская 
АЭС-Сервис» от 07.05.2019 № 454/181-П «Об утверждении Единой отраслевой 
антикоррупционной политики и Единых отраслевых методических указаний по 
оценке коррупционных рисков в ООО «Волгодонская АЭС-Сервис» согласно 
приложению к настоящему приказу (далее -  Изменения, приложение).

2. ЗГДЭФ с и. о. ЗГДОВ Стрехе В.Н., ГБ Згонниковой Г. А., 
НОУП Цвировой Н.В., РГОМТО Фёдорову Б.В., НПЭО Губареву Д.Г., 
юрисконсульту Андрееву В.В., СЗАГТ Усмановой Л.Б.:

2.1. Принять Изменения к руководству и исполнению.
2.2. Внести Изменения в перечень нормативной документации 

структурного подразделения.
3. РПТГ Приваде А.П. внести Изменения в перечень нормативной 

документации ООО «Волгодонская АЭС-Сервис».
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Усманова Лола Бурхоновна 
(8639) 29-74-74, вп. 111



Приложение
к приказу ООО «Волгодонская АЭС-Ссрвис» 
от

Приложение 3
к приказу ООО «Волгодонская АЭС-Сервис» 
от 07.05.2019 № 454/181-П

Перечень
отраслевых функций (бизнес-процессов) ООО «Волгодонская АЭС-Сервис», при 

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупционных 
правонарушений и деяний (проявлений), и должностей владельцев коррупционных

рисков

№
н/п

Отраслевая функция (бизнес- 
процесс)

Владелец коррупционного риска 
(ответственный за отраслевую функцию)

1. Управление закупочной 
деятельностью Заместитель Генерального директора по 

общим вопросам2. Управление административно- 
хозяйственным обеспечением

3. Управление развитием бизнеса
Заместитель Генерального директора по 

экономике и финансам
4. Управление коммерческой 

деятельностью
5. Казначейство
6. Внутренний контроль и внутренний 

аудит Главный бухгалтер
7. Учет 0 отчетность
8. Экономика и финансовый 

контроллинг Начальник планово-экономического отдела

9. Заключение контракта с 
исполнителем (подрядной 
организацией)

Руководитель группы организации 
материально-технического обеспечения

10. Корпоративное управление

Юрисконсульт

11. Правовое обеспечение
12. Управление стратегическими 

партнерствами, альянсами, 
слияниями и поглощениями

13. Непрофильные активы
14. Управление имуществом
15. Управление персоналом Начальник отдела по управлению 

персоналом
16. Защита активов Специалист


